 1 / 11
TDM2201 系列数显直流电流表头规格书
文档版本：V1.0
文档时间：2022/11/8
◆ 三位半分辨率，0.5%最高精度， -20℃～55℃宽范围工作
◆ 可选择的 UART、RS232 或 RS485 接口，能与电脑、微机或 PLC 等进行通讯，实现智能系统的设计
◆ 可设置的测量速度，5 到 50 次可设置
◆ 过量程时显示“.OL”，优化了视觉效果

 2 / 11
1.选型与型号列表
1.1 命名规则
TDM 2 2 0 1 20mA S 485AM - - -
无 = UART-TTL 接口 输出， 可配
TTA600N型 RS232隔离模块，或
TTL转 TTL隔离模块；
M = UART-TTL 接口输出，MODBUS-RTU
通讯协议；
RS232 = 非隔离 232接口输出，自定
义通讯协议;
RS232M = 非隔离 232 接口输出，
MODBUS-RTU 通讯协议；
485A = 非隔离 RS485 接口输出，自
定义通讯协议;
485AM = 非隔离 RS485 接口输出，
MODBUS-RTU 通讯协议；
485B = UART 接口输出，可配 TTA200N
型 RS485 隔离模块，自定
义通讯协议；
485BM = UART接口输出，可配TTA200N
型 RS485 隔离模块，
MODBUS-RTU 通讯协议；
1 = 79mm x 42mm x 26mm (长 x高 x深)；
量程信息 S = 标准型；
C = 定制型；
P = 精密型；
类型选择
测量类型
2 = 直流电流表
8 = 外置分流器专用电流表
测量精度选
择 0 = 四位半精度，20000 字
2 = 三位半精度，2000 字；
供电
通讯接口
尾缀
外形尺寸
TDM  = TDM 系列表头；
0 = DC 5V供电；
1 = DC 6-12V供电；
2 = DC 7-24V供电；
如 2mA，200mA 等；
分流器专配电流表，则为 xxxA/75mV 形式，其中 xxxA 为
分流器额定测试电流量程，如 200A/75mV 等
 3 / 11
1.2 选型表与基本参数
20μA量程 60μA量程 200μA量程 600μA量程 其他参数
测量范围 0~±19.99μA 测量范围 0~±60.0μA 测量范围 0~±199.9μA 测量范围 0~±600μA
供电
（功耗 ≤0.5W）
通讯接口 通讯协议
分辨率 10nA 分辨率 0.1μA 分辨率 0.1μA 分辨率 1μA
基本精度 0.5%±5 个字 基本精度 0.5%±5 个字 基本精度 0.5%±5 个字 基本精度 0.5%±5 个字
采样电阻 10kΩ 采样电阻 3.3kΩ 采样电阻 500Ω 采样电阻 330Ω
TDM2201-20μA -S
TDM2201-60μA -S
TDM2201-200μA -S
TDM2201-600μA -S
DC 5V UART-TTL TS-Serial 协议
TDM2221-20μA -S
TDM2221-60μA -S
TDM2221-200μA -S
TDM2221-600μA -S
DC 7-24V UART-TTL TS-Serial 协议
TDM2201-20μA -S-M TDM2201-60μA -S-M TDM2201-200μA -S-M TDM2201-600μA -S-M DC 5V UART-TTL MODBUS-RTU
TDM2221-20μA -S-M TDM2221-60μA -S-M TDM2221-200μA -S-M TDM2221-600μA -S-M DC 7-24V UART-TTL MODBUS-RTU